様式第４号（第 26 条関係）

行政財産目的外使用許可申請書

年 月 日

砺波市長 夏野 修 あて

住所 砺波市栄町７番３号

申請者

氏名 砺波 太郎

電話番号 0763-○○-○○○○

地方自治法第 238 条の４第７項の規定に基づき、行政財産の目的外使用の許可

を受けたいので、次のとおり申請します。

○添付書類・・・ 理由書、位置図、地積測量図、工作物概要図等、境界確定図、

利害関係者の同意書、登記簿謄本、隣接地所有者等一覧表、

写真、その他必要と認めるもの

１ 所在 砺波市○○字○○１２３番

２ 種類（地目） 土地 地目：宅地

３ 面積 １２３平方メートル

４ 使用料 市の指示に従う 円

５ 使用期間 年 月 日 ～ 年 月 日

６ 使用目的 ○○○○事業に伴う××××として使用するもの。

７ その他必要事項 使用財産の管理は、申請者において適切に行う。